王瑞合计持有的中迪投资21,050,441股，占中迪投资总股本7.03%的股份所对应的表决权。 郑宽、王瑞委托表决权后，中迪产融合计拥有

中迪投资75,494,826�股股份所对应的表决权，占中迪投资总股本的25.22%。

本次权益变动中，中迪产融本次与王瑞、郑宽分别签署表决权委托解除协议，约定解除王瑞、郑宽合计授予中迪产融的中迪投资16,

700,415股股份对应的表决权，占中迪投资总股本的比例为5.58%。 郑宽、王瑞合计所持其余4,350,026股股份所对应的表决权仍委托给

中迪产融行使，期限至2019年7月31日自动解除。 同时，信息披露义务人中迪产融与王瑞、郑宽分别签署股份转让协议，合计受让郑宽、王

瑞所持中迪投资16,700,415股流通股份，占中迪投资总股本的5.58%。

本次权益变动后，中迪产融实际拥有中迪投资股份表决权比例未发生变化，上市公司控股股东、实际控制人未发生变化。

（二）对本次权益变动方式的核查

经核查，本次权益变动方式为解除表决权委托和协议转让。

2018年7月24日，中迪产融与郑宽签署《表决权委托解除协议》约定，鉴于双方于2017年9月1日签署的《表决权委托协议》，郑宽曾

委托给中迪产融行使表决权的数量为18,081,416股， 约占上市公司股本总额的6.04%， 双方本次拟解除表决权委托的股份数量为15,

181,390股，约占上市公司股本总额的5.07%。 郑宽所持其余2,900,026股股份的表决权仍委托给中迪产融行使，期限至2019年7月31日

自动解除。

2018年7月24日，中迪产融与王瑞签署《表决权委托解除协议》约定，鉴于双方于2017年9月1日签署的《表决权委托协议》，王瑞曾

委托给中迪产融行使表决权的数量为2,969,025股，约占上市公司股本总额的0.99%，双方本次拟解除表决权委托的股份数量为1,519,

025股，约占上市公司股本总额的0.51%。 王瑞所持其余1,450,000股股份的表决权仍委托给中迪产融行使，期限至2019年7月31日自动

解除。

2018年7月24日， 中迪产融与郑宽签署《股份转让协议》， 郑宽向中迪产融转让15,181,390股流通股份， 约占上市公司总股份的

5.07%，标的股份每股转让价格为人民币6.50元，交易总对价为98,679,035.00元。

2018年7月24日， 中迪产融与王瑞签署 《股份转让协议》， 王瑞向中迪产融转让1,519,025股流通股份， 约占上市公司总股份的

0.51%，标的股份每股转让价格为人民币6.50元，交易总对价为9,873,662.50元。

本次权益变动具体情况如下：

（1）转让前后持股变化情况

出让方/受让方

转让前股份情况 转让后股份情况

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

中迪产融 54,444,385 18.19 71,144,800 23.77

郑宽 18,081,416 6.04 2,900,026 0.97

王瑞 2,969,025 0.99 1,450,000 0.48

注：转让前股份情况不含中迪产融持有的表决权委托股份数量。

（2）转让前后表决权变化情况

出让方/受让方

转让前表决权情况 转让后表决权情况

持有表决权数量（股） 比例（%） 持有表决权数量（股） 比例（%）

中迪产融 75,494,826 25.22 75,494,826 25.22

郑宽 0 0 0 0

王瑞 0 0 0 0

注：本次权益变动后，中迪产融拥有中迪投资的股份表决权比例未发生变化。

（三）对本次权益变动涉及上市公司股份权利限制的说明及股份转让的其他安排的核查

经核查，截至本核查意见出具日，信息披露义务人拟受让的上市公司股份现质押于信息披露义务人名下，根据各方约定，该部分股份

将在办理股份过户前完成解除质押手续。

经核查，截至本核查意见出具日，除前述情况外，郑宽持有剩余的2,900,026股股份，不存在股份质押、冻结的情况，但根据郑宽在上

市公司股权激励计划中所作出的承诺承担限售义务至2019年6月16日；王瑞持有剩余的1,450,000股股份，不存在股份质押、冻结的情

况，但根据上市公司《中迪投资关于公司限制性股票激励计划第二个解锁期解锁限制性股票上市流通的提示性公告》将于2018年7月27

日解除限售。

五、对信息披露义务人资金来源的核查

经核查，信息披露义务人本次协议受让上市公司16,700,415股股份的资金总额为108,552,697.50元，资金全部拟使用信息披露义

务人的自有资金。

信息披露义务人出具声明， 本次协议拟受让中迪投资16,700,415股股份的资金全部拟使用自有。 本次受让上市公司股份的资金不

直接或者间接来源于上市公司，不存在任何结构化设计产品。

经核查，本财务顾问认为，信息披露义务人及其控股股东和实际控制人综合实力较强，具有履约能力。